
 

 

 

 

 

Čestné prohlášení o neexistenci příznaků virového infekčního onemocnění 

Prohlášení musí být vyplněno a odevzdáno v den první navštívené lekce 

 

Prohlašují, jako kurzista  

Jméno a příjmení: 

Narozen dne: 

Bytem trvale: 

 

že se u mne (výše jmenovaného) neprojevily v posledních dvou týdnech příznaky virového 

infekčního onemocnění Covid-19. 

Není mi též známo, že bych posledních 14 kalendářních dnech před zahájením lekce přišel do 

styku s fyzickou osobou nemocnou infekčním onemocněním, nebo osobou podezřelou 

z nákazy virového onemocnění Covid 19, ani mi není nařízeno karanténní opatření 

v souvislosti s onemocněním Covid -19. 

 

Jsem si vědom/a právních následků v případě, že by toto prohlášení nebylo pravdivé. 

Jsem si vědom/a, že v případě změny v tomto prohlášení jsem povinen neprodleně tuto skutečnost 

nahlásit tanečním mistrům na kontaktní údaje uvedené na  www.ilma.cz ,  a lekce se nezúčastnit. 

 

V…………………………………………………., dne:……………………. 

 

…………………………………………………………………… 

(podpis kurzisty nad 18 let, nebo podpis zákonného zástupce nezletilého) 

 

Zpracovávání výše uvedených osobních údajů je prováděno na základě právní povinnosti. Ostatní 

informace, práva a povinnosti ke zpracování osobních údajů naleznete na webu školy www.ilma.cz, 

byly též součástí podepsané přihlášky do kurzu. 

http://www.ilma.cz/
http://www.ilma.cz/

